
Intensivbehandlingsafsnittet på Regionshospitalet i
Gødstrup søger sygeplejersker

Er du sygeplejerske med en passion for kompleks sygepleje, hvor du brænder for at gøre en forskel
for såvel patienter som pårørende, og har en ambition om at videreuddanne dig, så er det nu du
skal slå til. På intensivbehandlingsafsnittet i Gødstrup søger vi engagerede og fagligt ambitiøse
sygeplejersker.
Erfaring og uddannelse af sygeplejersker
På Intensivbehandlingsafsnittet er vi ca. 60 sygeplejersker ansat. Vi tilstræber et arbejdsmiljø, som
kendetegnes af åbenhed, dialog og anerkendelse. Et miljø, hvor både fagligheden og de sociale
kompetencer vægtes højt. Vi tilbyder muligheden for at tage den intensive specialuddannelse,
hvilket dog forudsætter 2 års erfaring som sygeplejerske fra en sygehusafdeling. Har du allerede
den intensive specialuddannelse er du selvfølgelig også velkommen til at søge.
Tværfagligt samarbejde
Vi arbejder tæt sammen med læger, terapeuter og andre sundhedsprofessionelle for at sikre den
bedst mulige behandling for vores patienter. Som sygeplejerske på afsnittet vil du være en vigtig
del af dette tværfaglige team, hvor vi sammen skaber resultater og understøtter hinanden i det
daglige arbejde.
Fleksibilitet og work-life balance
Vi vægter en sund balance mellem arbejde og privatliv. Derfor tilbyder vi ønskeplan og fleksible
vagtordninger med 12-timers vagter både på hverdage og i weekender, hvis du måtte ønske dette.
Introduktion og støtte
Vi sikrer, at du får en grundig introduktion til afsnittet. Introduktionsperioden varer ca. 8 uger med
mulighed for individuel tilpasning, alt efter hvilken erfaring du har ved ansættelsesstart. Under
introduktionsperioden er du tilknyttet 2 mentorer, der hjælper med at introducere dig til specialet og
til praksisfællesskabet. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
Hvis du tænker at det lige er dig vi leder efter, så inviterer vi gerne på en rundvisning og en uformel
kop kaffe eller kom og få en følgedag og mærk stemningen i afsnittet. 
Du kan kontakte oversygeplejerske Sanne Mikkelsen på tlf: 51281855 eller på mail: sumikk@rm.dk
eller oversygeplejerske Lisbeth Ejskjær på tlf. 21301017 eller på mail: liejsk@rm.dk
Stillings- og funktionsbeskrivelse
Praktiske oplysninger
Ansættelse hurtigst muligt eller efter aftale. Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende
børneattest.
Ansøgningsfrist senest 25/1-2026
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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